
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Jevíčko

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko
tel.č.: 464 620 511 | e-mail:
jevicko@jevicko.cz Číslo jednací: MUJEV/1441/2023/TAJ

U S N E S E N Í
13. schůze Rady města Jevíčko

konaná dne 24. 4. 2023 v zasedací místnosti budovy MěÚ Jevíčko od 15:00 hod.

Rada města Jevíčko schvaluje

1/13R/2023 program 13. schůze rady města dne 24.04.2023

2a/13R/2023 uzavření smlouvy mezi městem Jevíčko a agenturou Kateřina Schauerová, Kladenská 123/101,
160 00 Praha6,  IČO:  45758735 o veřejném divadelním provozování  díla  od autora Willy
Russella  "Shirley  Valentine"  v  podání  Simony  Stašové,  které  se  uskuteční  ve  středu
24.01.2024 v KD Astra a pověřuje starostu podpisem smlouvy

2b/13R/2023 dar  pro  reprezentantku ČR na Mistrovství  Evropy NBTA,  které  se  uskutečnilo  v  Itálii  od
06.04.2023 do 09.04.2023 ve výši 8.000 Kč

3b/13R/2023 poskytnutí  finančního  daru  Gymnáziu  Jevíčko  na  kompletní  regeneraci  sportovního  hřiště
ve výši 10.000 Kč, který bude použit na částečnou úhradu nákladů spojených s plánovanou
regenerací

3c/13R/2023 uzavření  dodatku  č.  6  ke  smlouvě  o  výpůjčce  mezi  městem  Jevíčko  a  Regionem
Moravskotřebovska a Jevíčska č. 2018-01 na zahradní kompostéry

3e/13R/2023 provozní řád společné stezky Jevíčko – Velké Opatovice

4a/13R/2023 smlouvu  o  poskytnutí  dotace  z  programu  "Podpora  realizace  rozvojových  projektů
v  problémových  regionech  Pardubického  kraje,  podprogramu  Podpora  investic  obcí
zlepšujících podnikatelské prostředí" mezi městem Jevíčko a Pardubickým krajem na projekt
"Prodloužení komunikace v průmyslové zóně Třebovská" ve výši 1.300.000 Kč a pověřuje
starostu podpisem smlouvy

4b/13R/2023 aktuální znění smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného
odběru  do  obecního  systému  odpadového  hospodářství  se  společností  EKO-KOM,  a.  s.,
Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4 a pověřuje místostarostu podpisem smlouvy

4c/13R/2023 smlouvu č. Z_S14_12_8120090569 mezi městem Jevíčko a společností ČEZ Distribuce, a. s.
o  smlouvě  budoucí  o  realizaci  přeložky  distribučního  zařízení  určeného  k  dodávce  EE
v  souvislosti  s  rozšířením  vystrojení  pro  elektroměr  čerpací  stanice  pro  odvod  splašků
z lokality a pověřuje místostarostu podpisem smlouvy

4d/13R/2023 cenovou  nabídku  firmy  Ing.  Lukáš  Roubal,  Sádky  6,  796  01  Prostějov,  IČO:  76627942
na realizaci  architektonické studie na akci  "Základní škola Jevíčko – nástavba a stavební
úpravy"  pro  projednání  záměru s  pracovnicí  památkové péče a  OVÚP Jevíčko za  částku
90.500 Kč bez DPH

5/13R/2023 zapojení  se  do  možnosti  odběru  z  veřejné  zakázky  na  stolní  PC  z  centrálního
nákupu  ministerstva  financí  DNS  ICT  VÝZVA  1-2023  z  již  vysoutěžené  veřejné  zakázky
na  dodávky  stolních  PC  s  monitory  a  příslušenstvím  v  hodnotě  54.120  Kč  bez  DPH

6/13R/2023 cenovou nabídku provozovatele kanalizace VHOS, a. s., Nádražní 1430/6, 571 01 Moravská
Třebová,  IČO:  48172901  na  zhotovení  monitorovací  kampaně  stokové  sítě  a  jejího
vyhodnocení v nabídkové ceně 295.000 Kč bez DPH a pověřuje starostu podpisem objednávky

7a/13R/2023 záměr prodeje pozemku p. č. st. 248/2 v k. ú. Jevíčko-předměstí



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

7d/13R/2023 pronájem pozemku p. č. 4537 v k. ú. Jevíčko-předměstí, nájemní cenu ve výši 100 Kč za rok a
znění nájemní smlouvy

7e/13R/2023 dodatek č. 1 pachtovní smlouvy mezi městem Jevíčko a firmou Pavel Skácel, Okružní III 210,
569 43 Jevíčko, IČO: 45561613, o propachtování zemědělského pozemku p. č. 4543 a částí
zemědělských  pozemků p.  č.  4671,  p.  č.  5330/1,  p.  č.  5329/2  a  p.  č.  5332/3  za  cenu
3.913,38 Kč za hospodářský rok a pověřuje starosty podpisem dodatku

7f/13R/2023 výpůjčku městské chaty Základní škole Jevíčko v termínech od 23.06.2023 do 25.06.2023 a
od 26.06.2023 do 28.06.2023

8a/13R/2023 žádost nájemce bytu č. 7 na adrese Svitavská 838 v Jevíčku o  ukončení nájemní smlouvy
o nájmu bytu dohodou, a to ke dni 28.07.2023

8b/13R/2023 uzavření nájemní smlouvy o nájmu bytu č. 2 na adrese Brněnská 786 v Jevíčku s žadatelem
Mgr. Z*** K***, Jevíčko

8c/13R/2023 uzavření nájemní smlouvy o nájmu bytu č. 3 na adrese Pivovarská 812 v Jevíčku s žadatelem
S*** N***, Jevíčko

8d/13R/2023 uzavření nájemní smlouvy o nájmu bytu č. 7 na adrese Svitavská 838 v Jevíčku s žadatelem
M*** M***, Velké Opatovice

Rada města Jevíčko souhlasí

2c/13R/2023 se záborem komunikace v ulici Krátká v termínu 02.05. - 10.05.2023 z důvodu opravy fasády
domu č. p. 39 Jevíčko

Rada města Jevíčko doporučuje zastupitelstvu města

3d/13R/2023 schválit  finanční  příspěvek  pro  Tělocvičnou  jednotu  Sokol  Jevíčko,  Okružní  I  637,  569  43
Jevíčko, IČO: 70857067 ve výši 70.000 Kč k realizaci projektu "Instalace cvičebních strojů Fit
park + stroj STD 004/008" ve sportovním areálu Žlíbka

Rada města Jevíčko pověřuje

7b/13R/2023 vedoucího organizačního odboru zajištěním znaleckého posudku na určení tržní ceny pozemku
p. č. st. 248/2 a budovy bez č. p./č. e. na něm se nacházející, vše v k. ú. Jevíčko-předměstí

Rada města Jevíčko uděluje

3a/13R/2023 souhlas  jednateli  společnosti  Pivovarská  pálenice,  s.  r.  o.  Brněnská  347,  Jevíčko
s novým připojením pozemku p.  č.  1497 v k.  ú.  Jevíčko-předměstí  vjezdem a výjezdem
na místní komunikaci pozemku p. č. 1753/2 ulice Dolní v k. ú. Jevíčko-předměstí na základě
souhlasného  stanoviska  Policie  ČR,  dopravního  inspektorátu,  územního  odboru  Svitavy
v rámci plánované akce "Novostavba pěstitelské pálenice s dvěma bytovými jednotkami"

Rada města Jevíčko neschvaluje

7c/13R/2023 smlouvu o zřízení věcného břemene mezi městem Jevíčko a společností KABELOVÁ TELEVIZE
CZ, s. r. o., Ruská 8, 101 00 Praha 10 v předložené podobě a požaduje geodetické zaměření
vedení komunikační sítě ze seznamu na vybraných pozemcích



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Dušan Pávek, dipl. um.
starosta 

Mgr. Miroslav Šafář
místostarosta 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle
předpisů na ochranu osobních údajů.


